
Codice Delibera: DEL-364-2019

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 469

DATA: 25/02/2019

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilita’ nazionale per titoli e colloquio, per la copertura a tempo
indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico disciplina di oftalmologia. Ammissione
partecipanti  e  nomina  Commissione  Esaminatrice.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Rosa Ferro

Istruttore: Rosa Ferro

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-364-2019

DATA: 07/02/2019

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 4a7d76cda798716447a5625fe5ffbd37c0825d582ab74a83



Codice Delibera: DEL-364-2019

1cc0094e5f2ec8a2 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Codice Delibera: DEL-364-2019

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilita’ nazionale per titoli e colloquio, per la copertura a tempo
indeterminato di n. 1 posto di dirigente medico disciplina di oftalmologia. Ammissione
partecipanti  e  nomina  Commissione  Esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che ne attesta
la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

- con deliberazione D.G. n. 1278 del 30.10.2018 è stato indetto avviso pubblico di mobilità nazionale,
per titoli  e  colloquio,  per la  copertura a tempo indeterminato di  n. 1 posto di  dirigente  medico
disciplina di oftalmologia;

- il bando dell’avviso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 147 del 15.11.2018 e per
estratto sulla G.U. n. 100 del 18.12.2018;

- in  data  17.01.2019  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
relativamente all’avviso sopra citato;

PRESO ATTO che, entro i  termini di scadenza dell’avviso in oggetto,  risultano pervenute al protocollo
aziendale n. 3 istanze di partecipazione all’avviso come di seguito indicate:

- Besozzi Gianluca, dirigente medico disciplina di Oftalmologia a tempo indeterminato presso l’Asl
di Lecce;

- Tucci Filomena, dirigente medico disciplina di Oftalmologia a tempo indeterminato presso l’Asl di
Feltre (BL);

-  Turco Isabella, dirigente medico disciplina di Oftalmologia a tempo indeterminato presso l’A.O.U.
Ospedali Riuniti di Foggia;

ACCERTATO che le suddette istanze sono state presentate nei termini e nelle forme previste, rispettando
tutti  i  requisiti  richiesti  dal bando e per l’effetto  i  suddetti  dirigenti  risultano ammessi alla  procedura di
mobilità;

CONSIDERATO che  l’avviso  in  oggetto  richiede  la  nomina  della  commissione  esaminatrice  per  la
valutazione dei candidati ammessi;

VISTA l’individuazione da parte del Direttore Generale dei componenti della Commissione Esaminatrice
come di seguito indicato:

 Presidente: Dr. Addabbo Giuseppe, Direttore della S.C. di Oftalmologia dello S.O. San Giuseppe
Moscati;

 Componente:  Dr.  ssa  Trabucco  Tiziana,  Dirigente  Medico  di  Oftalmologia  dello  S.O.  San
Giuseppe Moscati;



Codice Delibera: DEL-364-2019

 Componente:  Dr.  Spizzirri  Silvio,  Dirigente  Medico  di  Oftalmologia  dello  S.O.  San Giuseppe
Moscati;


DESIGNATO il  Collaboratore  Amministrativo  Donatelli  Anna,  quale  segretario  della  Commissione
Esaminatrice, in servizio presso l’U.O. Concorsi;

RICHIAMATO l’art. 20 del CCNL Dirigenza Medica Veterinaria del SSN, sottoscritto in data 08.06.00 e
successive modificazioni ed integrazioni,  e l’art.  30 del D.Lgs n. 165/01 che disciplinano l’istituto della
mobilità volontaria;

PROPONE di

1. di ammettere, all’avviso in oggetto e al relativo colloquio, il sotto elencati candidati, le cui istanze
rispettano  i  termini,  le  forme  e  tutti  i  requisiti  richiesti  previste  dal  bando:

- Besozzi Gianluca, dirigente medico disciplina di Oftalmologia a tempo indeterminato presso l’Asl
di Lecce;

- Tucci Filomena, dirigente medico disciplina di Oftalmologia a tempo indeterminato presso l’Asl di
Feltre (BL);

-  Turco Isabella, dirigente medico disciplina di Oftalmologia a tempo indeterminato presso l’A.O.U.
Ospedali Riuniti di Foggia;

1. di nominare la Commissione Esaminatrice come di seguito indicata: 

- Presidente: Dr. Addabbo Giuseppe, Direttore della S.C. di Oftalmologia dello S.O. San Giuseppe
Moscati;

- Componente: Dr. ssa Trabucco Tiziana, Dirigente Medico di Oftalmologia dello S.O. San Giuseppe
Moscati;

- Componente:  Dr.  Spizzirri  Silvio,  Dirigente  Medico  di  Oftalmologia  dello  S.O.  San  Giuseppe
Moscati;

- Segretario: Collaboratore Amministrativo Donatelli Anna, in servizio presso l’U.O. Concorsi;

D E L I B E R A

per  tutti  i  motivi  esposti  in  narrativa  e  che  qui  s’intendono  richiamati  per  formarne  parte  integrante  e
sostanziale:

1. di ammettere, all’avviso in oggetto e al relativo colloquio, il sotto elencati candidati, le cui istanze
rispettano i termini, le forme e tutti i requisiti richiesti previste dal bando:

- Besozzi Gianluca, dirigente medico disciplina di Oftalmologia a tempo indeterminato presso l’Asl
di Lecce;

- Tucci Filomena, dirigente medico disciplina di Oftalmologia a tempo indeterminato presso l’Asl di
Feltre (BL);

-  Turco Isabella, dirigente medico disciplina di Oftalmologia a tempo indeterminato presso l’A.O.U.
Ospedali Riuniti di Foggia;

1. di nominare la Commissione Esaminatrice dell’avviso in oggetto come di seguito indicata: 

- Presidente: Dr. Addabbo Giuseppe, Direttore della S.C. di Oftalmologia dello S.O. San Giuseppe
Moscati;

- Componente:  Dr.  ssa  Trabucco  Tiziana,  Dirigente  Medico  di  Oftalmologia  dello  S.O.  San
Giuseppe Moscati;

- Componente:  Dr.  Spizzirri  Silvio,  Dirigente  Medico  di  Oftalmologia  dello  S.O.  San Giuseppe
Moscati;

- Segretario: Collaboratore Amministrativo Donatelli Anna, in servizio presso l’U.O. Concorsi;



Codice Delibera: DEL-364-2019

1. di notificare il presente atto, a cura della S.C. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo, Gestione
Amm.va Personale Convenzionato e Pac, alla citata commissione, demandando alla stessa gli atti
conseguenti il presente provvedimento.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


